700,000,000股测算，发行完成后公司总股本将增加至2,355,051,861股，增幅为42.29%。 公司截至2014年末的归属母公司

所有者权益合计为6,049,871,593元，本次非公开发行募集资金总额不超过4,000,000,000元，占发行前2014年末归属母公

司所有者权益约66.12%。 本次发行完成后，公司总股本和归属母公司股东所有者权益将有较大幅度的增加。

本次非公开发行募集资金使用计划如下：

单位：万元

序号 项目名称

投资

总额

募集资金

投入总额不超过

1

老屋基

“

上大压小

”

低热值煤热电联产动力车间项目

141,099 141,099

2

盘江矿区瓦斯抽采利用项目

（

井下抽采部分

）

166,850 164,189

3

增资控股贵州盘江煤层气开发利用有限责任公司

- 94,712

合计

400,000

上述募集资金使用计划已经公司管理层的详细论证及公司第四届董事会2015年第七次临时会议审议通过， 对公

司实现业务发展目标具有积极的促进作用，有利于公司的长期发展。 但是，由于项目建设需要一定周期，建设期间股

东回报主要仍通过现有业务实现。 在公司股本和净资产均增加的情况下，若2015年公司业务未获得相应幅度的增长，

每股收益和加权平均净资产收益率等指标将出现一定幅度的下降。

公司测算了本次非公开发行摊薄即期回报对主要财务指标的影响如下。

测算假设：

1、假设2016年6月30日前完成本次非公开发行，发行股数为700,000,000股，未考虑发行费用的募集资金总额为4,

000,000,000元（实际发行股票数量、募集资金总额及发行完成时间以证监会核准情况及实际发生的情况为准）。

2、假设公司2015年归属普通股股东净利润为19,401,887.65元（以2015年前三季度净利润14,551,415.74元为基础年

化计算）；2016年归属普通股股东净利润与2015年持平。 盈利水平假设仅为测算本次非公开发行摊薄即期汇报对公司

主要财务指标的影响，未考虑本次发行募投项目实施后对公司生产经营、财务状况等的影响，不代表公司对2015、2016

年经营情况及趋势的判断，亦不构成本公司盈利预测。

3、在预测公司2015年末、2016年末发行前后的归属普通股股东净资产时，未考虑除现金分红、募集资金和净利润

之外的其他因素对净资产的影响。

4、在预测2015年末、2016年末发行前后总股本时，仅考虑本次发行对总股本的影响。

5、假设公司2015年度现金分红比例为80.35%（即2012年度、2013年度、2014年度现金分红额占当年归属普通股股东

净利润比例的平均值），并于2015年6月实施完毕。

项目

2015

年度

/

年末

2016

年度

/

年末

本次发行前 本次发行后

总股本

（

股

）

1,655,051,861 1,655,051,861 2,355,051,861

归属于普通股股东的净利润

（

元

）

19,401,887.65 19,401,887.65 19,401,887.65

归属于普通股股东净资产

（

元

）

5,804,465,182.89 5,808,277,007.09 9,808,277,007.09

每股净资产

（

元

/

股

）

3.51 3.51 4.16

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.012 0.012 0.010

稀释每股收益

（

元

/

股

）

0.012 0.012 0.010

加权平均净资产收益率

0.341% 0.334% 0.248%

注：相关财务指标计算公式如下：

1、基本每股收益=� P0÷S

S=� S0＋S1＋Si×Mi÷M0–Sj×Mj÷M0-Sk

其中：P0为归属于公司普通股股东的净利润或扣除非经常性损益后归属于普通股股东的净利润；S为发行在外的

普通股加权平均数；S0为期初股份总数；S1为报告期因公积金转增股本或股票股利分配等增加股份数；Si为报告期因

发行新股或债转股等增加股份数；Sj为报告期因回购等减少股份数；Sk为报告期缩股数；M0报告期月份数；Mi为增加

股份次月起至报告期期末的累计月数；Mj为减少股份次月起至报告期期末的累计月数。

2、稀释每股收益

稀释每股收益=P1/(S0＋S1＋Si×Mi÷M0–Sj×Mj÷M0–Sk+认股权证、股份期权、可转换债券等增加的普通股

加权平均数)

其中：P1为归属于公司普通股股东的净利润或扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润， 并考虑稀

释性潜在普通股对其影响，按《企业会计准则》及有关规定进行调整。 公司在计算稀释每股收益时，应考虑所有稀释

性潜在普通股对归属于公司普通股股东的净利润或扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润和加权平

均股数的影响，按照其稀释程度从大到小的顺序计入稀释每股收益，直至稀释每股收益达到最小值。

3、每股净资产=期末归属于母公司所有者的净资产/期末总股本。

4、加权平均净资产收益率=P0/(E0＋NP÷2＋Ei×Mi÷M0– Ej×Mj÷M0±Ek×Mk÷M0)